РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29 ноября   2019 г. № 1231

г. Костомукша

О   внесении  изменений  в  постановление

администрации Костомукшского городского

округа от  05 августа 2019 № 841 «О

подготовке проекта о внесении изменений в

правила землепользования и застройки

Костомукшского городского округа»

В связи с допущенной технической ошибкой в пунктах 1.6 и 1.7 постановления

Администрации Костомукшского городского округа от 05 августа 2019 № 841 «О подготовке

проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Костомукшского

городского округа, администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1.6 пункта 1 постановления Администрации Костомукшского округа от  05

августа 2019 № 841 «О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования

и застройки  Костомукшского городского округа» изложить в следующей редакции:

«1.6. В статье 27 на Карте зон с особыми условиями использования территории

Костомукшского городского округа отобразить охранную зону волоконно-оптической линии

связи в Калевальском районе РК, Калевала – д. Вокнаволок, имеющей реестровый номер

10:00-6.315.»

2. Подпункт 1.7 пункта 1 постановления Администрации Костомукшского округа от

05 августа 2019 № 841 «О подготовке проекта о внесении изменений в правила

землепользования и застройки  Костомукшского городского округа» изложить в следующей

редакции:

«1.7. В статье 27 на Карте зон с особыми условиями использования территории

Костомукшского городского округа отобразить охранную зону инженерных коммуникаций Л-

1-4, расположенной вдоль Ледмозерского шоссе и ул. Приграничная, имеющей реестровый

номер 10:04-6.111.»

3. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» и (или)

Сборнике муниципальных правовых актов Костомукшского городского округа.

4. Управлению градостроительства и землепользования Администрации

Костомукшского городского округа обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте органов местного самоуправления Костомукшского городского округа

Республики Карелия (www.kostomuksha-city.ru) в разделе: «Деятельность»,

http://www.kostomuksha-city.ru/

«Градостроительство и землепользование», «Градостроительство», «Градостроительное

зонирование».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы Костомукшского городского округа                                          С.Н. Новгородов

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Рассылка: УД – 1 экз.;  УГиЗ – 2 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (novosti-kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru,

sbornik-mpa@mail.ru).

Исп. А.С. Москалева

тел. 89116608839.

mailto:novosti-kosta@mail.ru
mailto:kostamus-city@yandex.ru

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Юридического отдела

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.В. Петухова

Начальник Управления

градостроительства и

землепользования администрации

Костомукшского городского округа

_____________ ____________     П.Н. Вачевских